Poiuto.

fin christi nomine breve receptorio. qualiter acce

pimus nos liaifredus et Aribertus . 1ohannes presbiteri

de inter decomanos sancte mediolanensis ecclesiey seu

Siseltruda relicta quondam Suadrulfn qui fuit judex

ipsius civitatisl atque nominator notarius . erogatores

et rogatrice eidem Suadrulii . a te Petrone venera

bile abbate monasterio beati christi confessoris Am

brosiil ubi ejus sanctum corpus quiesita qui est fun

datum foris prope civitatem Mediolania ex proprio

pretio ipsius monasterii1 idest argentum solidos decem

linitum pretium pro campo petia unaj que fuit jura et

proprietatem suprascripti quondam Suadrulfi. quam

nobis per suam ordinationem venundare statuit. quid

est posito in vico et fundo bladinog in quo coherit

ei adfmes a meridie campo ipsius monasteriia da

sera fluvio Lambro. da monte sancti johannis scito

Modoetia. da mane campo de jura eiusdem quondam

cuadrulii1 que nobis errogatores reservamus potesta

temg et est illud1 quod in parte ipsius monasterii dare

videmus. infra ipsas coherentias tabulas legitimas

jugiales numero octuaginta fit pro suprascripto pretio

dAre et venundare videmus ad partem ipsius mo

nasterii de terra et jura eidem quondam Suadrulfi

in ipso vico da alia parte ripa ipsius Lanbri. hoc

est clausura de iine ripa de ipso Lanbro. sicut cer

nitur adversus sera pedes legiptimos sex ill et ribaira

longm sicut cernitur de fine via. que pergit ab ipso

omni tempore pars ipsius monasterii firmare clusam

de molino ipsius monasterih tantum reservatum nobis

errogatores. ut licentiam habeamus nos. et cui nos

dederimus1 acceSSium habendam ad ipsum Lambrum

v per illum. quod ad partem ipsius monasterii dare

videmusg et coherit ei ad suprascriptum adiines da

mane ipso Lanbro. da meridie suprascripta via. da

sera clausura suprascripti Suadrulfi nobis errogatores

reservata. a monte jura sancti Ambrosii. . . . . ipsum

dare videmus. . . . . .. da parte de ipso Lanbro re

servato nobis errogatores . . . . . . ab ipso Lanbro . ut

superius legitur. presenti die et ora campo ipso et

suprascripta terra de eadem clausura. sicut per cohe

rentias et mensura legitur1 in iura ipsius monasterii

maneant et pcrsistant potestate habendum et facien

dum exinde proprietario jure quod voluerint1 ex no

stra qui supra errogatores et rogatrice nostrisque

heredibus plenissimam largietatem. et sine ulla con

tradictione iila ratione. ut pars ipsius monasterii nec

ipse Petrus abbas nec successores de eo. quod supra

legitur. nos errogatores nec nostri heredes exinde

auctores nec defensores neque rectores non queratis.

nec nos nullo modo . . . . . . promittimusg sed cum

presentem brevem paratorio ab et cum exempla de

ordinatione ipsius quondam Suadruliil et cum alias

singulasrationes pars ipsius monasterii se defendat.

qualiter melius potuerit sine nostra contradictione.

et reservata nobis errogatores accessium ipsum. ut

supra Actum in suprascripto monasterio sancti Am

brosiia anno domni liaroh imperatoris primo. nona

decima die mense juniasq indictione nona feliciten

llaifredus presbiter in hoc receptorio a nobis facto

subscripsi. Aribertus presbiter in hoc receptorio a

nobis facto subscripsi. iohannes presbiter in hoc re

ceptorio a nobis facto subscripsi. Signum manus

suprascripto Siseltrudep que hoc receptorio iieri ro

gavit. et corum relecta est nominator notarius in

hoc receptorio a nobis facto subscripsi. Ambrosius

notarius rogatus subscripsi. odelfredus rogatus sub

scripsi. Paibertus rogatus subscripsi. Arimundus ro

gatus Subscripsi. victor notarius in hoc receptorio

interfui. et rogatus subscripsi. Signum manus Leo

prandi de cugingoa filii quondam Pauloni testes.

Ambrosius notarius scripsi. post tradita complevi

d et dedi.

ligo Ambrosius notarius ac index sacri palaciiy qui

hoc exemplum ex autentico exemplavil et sic in eo

continebatun sic in isto legitur cxemploa extra literas

plus minusve.

11 ttlle

li ll piede legittime o legale. misura linearo corrispondenlo

alta dodicesima parte della tavola. era di dodici oncie milanesis

eta diverso dal piede liprando. cosi detto volgamente da re

hmprandm la cui lunghezza. secondo gli statuti di Milano.

caP- celatl lib. ll. u sit et esse intelligatur de unciis novem ad

brachinm lignaminis in

m breve paratorium. cioc istromento di riccvuta. La voce pro

ralorium nel rozzo frasario dei notai di quel tempo scambiavasi

talvolla collyaltra dvegnal natura pagatorium e puenim-ium Pagalor

ora valeva anche come dcbilorr. ora came mallevadore
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Ann S11. l1 marcii.

gdpprehensio bonorum in vicis rllriermin et lvomte

facta per Leonem et cisrfredum presbyteros oyi

ciales basilicae s. Ambrosii 1llediolani.

bozlo. Pieve di l/imercatep pag. lSS.

. .lfiæ autographo in Arch. can s. Ambrosii

bozio

ln cliristi nomine breve vestiture firmitatis et

securitatis pro futuris temporibus ad memoriam re

tinendam. qualiter ambolaverunt Leo et Sisefredus

presbiteris oliicialis basilice beati christi confessoris

Ambrosii1 in qua eius sanctum corpus humadum re

quiescitv-qui est fundata prope civitate MediolanL

id est in vico et fundo illriennium wg et cum ibi

ambulaverunty sic accesserunt super casis et rebus

illis1 qui fuerunt iura et proprietatem quondam Ave

rolii iudici iila et casis et rebus ipsis eorum presbi

teris et ad eorum isl consortes ex ordinacionem

eiusdem quondam Averolfi adveneruntl una cum ca

sella una et una viniola in fundo Movate cartulam

ipsam ordinacionis. per quam eorum presbiteris

casis et rebus ipsis in suprascripto vico et fundo

1riennium. una cum ipsa casella et viniola in eodem

vico lMlvovatee ibi ostenserunt et relegere feceruntg

qui cum relecta fuit. sic ipsis Leo presbiter et su

prascripto Sisefrit item presbiter introierunt inibi in

ipsis casis et rebus in eodem vico et fundo fnen

bnium. et pro coliunna ex ipsis casisa seo pro mota

de eadem terra vestituram exinde. seo et de ipsa

casella et viniola in eodem vico et fundo blovate de

omnia et in omnibus de quicquid et quantuncunque

iusta ipsam ordinacionem eiusdem quondam Averolii

legibus introire aut comprehindere potuerunt. vesti

- cautum ll. lib

u turam ut supra ad suorum parte et ad suorum cum

sortes conprehinserunt abendum et tenendum limum

est illuc loci friennium ad ipsis casis et rebus anno

imperii domni caroli imperatoris secundo ill1 sem

madecima die mense marcio. indictione decim

Sign. i- man. lirreberti de Senaci intei-fui teste.

Sign. i- man. Sichemari de Lucemate interitu teste.

Sigm i- -l- manih flimoaldi filio quondam Srimoaldi

et Stefani filio quondam Madelfredi abitatoribus vico

Amario interfuerunt testes.
Sign. 1- man. Aredei etilia suprascripto Sicliemari

interlui teste.

1- Aredeo subdiaconus interfuit

nominator notarius interfuit et hunc breve scripsi.

b chxx

.

Ann. S111 mense martio

rlleslamentum Angilbergae conjugis imperatoris

LudovicL

cum. llisL ech di Piacenza. lt ll pag m

capta s. Sixti Placentiae. ll. vo Arch. segn cremon

ltoeotorn

ln nomine sancte et individue rrinitatis Angil

berga domui liludovici dive memorie piissimi im

peratoris olim coniux et imperatrix augusta pre

sens presentibus dixitz quanto amplius divinis nos

obsequiis humiliter subicimus. et largitori ac retri

e butori bonorum de hisa que nobis misericorditer

contulit. devote mentis donaria preparamusa tanto

amplius supernum circa nos favorem conciliandum

credimqu et sic ad repromissa perennis vite premia

concito cursu pertingere nos posse christo auxiliante